

Formularul nr. 3

Obiectivul: ORHEI

Obiectul: Ciocilteni

Devizul: Reparatia acoperisului la galeria gimnaziului Dmitrie Cantemir din satul Ciocilteni

Devizul local de resurse Nr. 27.5.1

Valoarea de deviz 444 872,67 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	712401001070 0	Dulgher	h-om	93,06	52,57	4892,164
2	712401001073 0	Dulgher 3	h-om	36,322	52,57	1909,448
3	713403001220 0	Izolator hidrofug	h-om	130,22	60	7813,2
4	714102001330 0	Zugrav vopsitor	h-om	112,6	52,57	5919,382
5	721203002270 0	Sudor	h-om	1,28	52,57	67,29
6	721305001310 0	Tinichigiu	h-om	941,846	60	56510,76
7	721424002181 0	Lacatus CM	h-om	24,32	52,57	1278,502
8	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	485,542	60	29132,52
9	931006001993 0	Muncitor	h-om	1,938	52,57	101,881
Total manopera					107625,146	
Materiale						
1	037201073066 61	Bumbac de şters	kg	5,63	10	56,3
2	101012620034 1	Carbuni de forja (huila)	kg	2,56	3	7,68
3	201010290101 42	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20- 24cm calitatea a II a	m3	0,06	2277,78	136,667
4	201010290349 5	Scînduri de răşinoase	m3	0,4752	4500	2138,4
5	201010290416 9	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0417	4500	187,515
6	201010290416 92	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a la	m3	1,162	4500	5229

7	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase ̑=19-22mm calit a III a	m3	0,06	4500	270
8	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase ̑=44mm calit a III a	m3	0,1	4500	450
9	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0417	4500	187,515
10	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de ̑=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,084	4500	378
11	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase ̑=40-75mm calit a II a	m3	0,224	4500	1008
12	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0139	4300	59,727
13	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	3,23	35	113,05
14	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	292,995
15	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	6729,119
16	2222222222992	Material marunt (apa tare, carbuni etc)	%	3	0	529,175
17	2222222222992	Material marunt (apa tare, carbuni, etc.)	%	2	0	67,048
18	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,9	25	47,5
19	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0228	35	0,798
20	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	20,268	45	912,06
21	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,28	35	44,8
22	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	12,73	25	318,25
23	2430226100700	Grund alchidic	kg	13,512	51,33	693,571
24	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	19,142	35	669,97
25	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	13,512	25	337,8
26	2462106110601	Paste antiseptice	kg	2,565	25	64,125
27	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	32,555	25	813,875
28	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	65,11	100	6511
29	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,56	3,3	8,448
30	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	56,3	2	112,6
31	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5	400	200
32	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	4,732	6	28,392

33	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	748,765	12	8985,18
34	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	325,55	35	11394,25
35	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	255,9	35	8956,5
36	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	748,765	145	108570,925
37	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	31,801	15	477,015
38	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	26,044	55	1432,42
39	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	29,854	12	358,248
40	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	6,132	12	73,584
41	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	10,308	166	1711,128
42	2744137311238	Cositor aliaj	kg	6,49	65	421,85
43	27859	Pastă antiseptică	kg	2,744	19	52,136
44	2811236309800	Confectii metalice diverse opritori de zapada	m	128	55	7040
45	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,4167	35	14,585
46	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4	20	80
47	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1	25	25
48	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	53,2	25	1330
49	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,184	25	129,6
50	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,64	65	41,6
51	28741458870491	Cuie de constructie	kg	11,48	25	287
52	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	194,7	42,5	8274,75
53	2875276311982	Bratară zincata pentru burlane	buc	21,6	36,67	792,072
54	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5859,9	1	5859,9
55	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	7813,2	0,1	781,32
56	4011106202741	Energie electrica	kw	1,024	1,92	1,966
57	4100126202818	Apă	m3	0,437	19	8,303
Total materiale					195702,711	

Utilaj						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0114	100	1,14
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,32	100	32
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,022	5	65,11
4	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,8334	10	8,334
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	42,092	5	210,46
6	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,114	150	17,1
7	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,616	10	6,16
8	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,16	10	1,6
9	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	2,064	100	206,4
10	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0247	100	2,47
Total utilaj					550,774	
Total					303878,631	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		25830,035	
Total					329708,666	
Cheltuieli de transport			4,0000%		7828,108	
Total					337536,775	
Cheltuieli pentru depozitare			1,0000%		1957,027	
Total					339493,802	
Cheltuieli de regie			4,0000%		13579,752	
Total					353073,554	
Beneficiu de deviz			5,0000%		17653,678	
TOTAL Deviz faraTVA					370727,232	
tva 20%					74145,44	
444872,67						

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)